
UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)  KOTA MATARAM
Jl. Pejanggik No. 16 Mataram, Telp. (0370) 645 698

PENGUMUMAN PEMENANG SELEKSI UMUM
Nomor : 11/POKJA-ULP/Set.- DPRD/IX/2017

Tanggal : 5 September 2017

Unit Kerja : Sekretariat DPRD Kota Mataram
Pekerjaan : Perencanaan Pembangunan Gedung Graha Paripurna DPRD Kota Mataram
HPS : Rp.420.000.000,00 (Empat Ratus Dua Puluh Juta Rupiah)
Lokasi : Kota Mataram
Sumber Dana : APBD Kota Mataram Tahun Anggaran 2017

Berdasarkan Penetapan Pemenang Seleksi Umum 10/POKJA-ULP/Set.- DPRD/IX/2017, Tanggal 5
September 2017 dan Berita Acara Hasil Evaluasi Administrasi, Teknis dan Biaya Nomor : 09/POKJA-
ULP/Set.- DPRD/IX/2017, Tanggal 4 September 2017, maka diumumkan pemenang seleksi umum
untuk pekerjaan tersebut di atas sebagai berikut :

PEMENANG :
Nama Perusahaan : PT. VERTEXINDO KONSULTAN
Alamat : Ruko 5 LT. II Jl. Swakarya Kekalik Barat
NPWP : 02.720.679.6-911.000
Skor Teknis : 95,64
Harga Penawaran
Terkoreksi : Rp. 418.985.000,00

(Empat Ratus Delapan Belas Juta Sembilan Ratus Delapan Puluh Lima
Ribu Rupiah)

PEMENANG CADANGAN I :
Nama Perusahaan : CV. ARCHI TEHNIK KONSULTAN
Alamat : Jln. Dodokan VII / 1 BTN Kekalik – Mataram
NPWP : 01.226.068.3-911.000
Skor Teknis : 93.85
Harga Penawaran
Terkoreksi : Rp. 418.595.000,00

(Empat Ratus Delapan Belas Juta Lima Ratus Sembilan Puluh Lima Ribu
Rupiah)

PEMENANG CADANGAN II :
Nama Perusahaan : CV. DANASADY CONSULTANT
Alamat : Jl. Panca Usaha No. 9A Mataram
NPWP : 01.884.094.2-914..000
Skor Teknis : 89,64
Harga Penawaran
Terkoreksi : Rp. 404.000.000,00

(Empat Ratus Empat Juta Rupiah)

Rekapitulasi hasil evaluasi penawaran terlampir.



Kepada penyedia jasa yang berkeberatan atas pengumuman ini, diberikan kesempatan mengajukan
sanggahan melalui Aplikasi SPSE kepada POKJA UNIT LAYANAN PENGADAAN KOTA MATARAM selambat-
lambatnya 5 (lima) hari Kerja setelah tanggal diumumkannya pengumuman ini yaitu sejak Hari Rabu
Tanggal, 6 September sampai dengan selambat-lambatnya hari Senin tanggal 10 Septemer 2017 (Jadwal
menyesuaikan dengan sistem SPSE).

Mataram, 5 September 2017

POKJA ULP KOTA MATARAM
Pekerjaan Perencanaan Gedung Graha Paripurna DPRD
Kota Mataram,

1. Arfandhi. : ____________
Ketua

2. Lalu Pathullah, SE : ____________
Sekretaris

3 Hujjatul Islam, A.Md. : ___________
Anggota

4.B. Yulia Kusumayanti, ST.,MT. : ____________
Anggota

5. Nurmila A, S.Sos. : ____________
Anggota



Lampiran Pengumuman Pemenang Seleksi Umum Pekerjaan Perencanaan Gedung Graha Paripurna DPR Kota Mataram :

Nomor & Tanggal : 11/ POKJA-ULP/Set.- DPRD/IX/2017, tanggal 5 September 2017
Instansi : Sekretariat DPRD Kota Mataram
Pekerjaan : Perencanaan Gedung Graha Paripurna DPRD Kota Mataram
Tahun Anggaran : 2017
HPS : Rp 420.000.000,00

NO. NAMA PERUSAHAAN ADMINISTRASI
TEKNIS JUMLAH

NILAI

PENAWARAN
TERKOREKSI

(Rp.)
Ket.PENGALAMAN

PERUSAHAAN
PENDEKATAN &
METODOLOGI

KUALIFIKASI
TENAGA AHLI

1 PT. VERTEXINDO KONSULTAN Memenuhi
Syarat

8.64 27.00 60.00 95.64 418.985.000,00 MS

2 CV. ARCHI TEHNIK KONSULTAN Memenuhi
Syarat

8.25 26.20 59.40 93,85 418.595.000,00 MS

3 CV. DANASADY KONSULTAN Memenuhi
Syarat

7.04 25.20 57.40 89,64 404.000.000,00 MS

Keterangan :
MS = Memenuhi Syarat Mataram, 5 September 2017
TMS = Tidak Memenuhi Syarat Pokja ULP Kota Mataram

Pekerjaa Perencanaan Gedung Graha Paripurna DPRD Kota Mataram,

1. Arfandhi. : ____________
Ketua

2. Lalu Pathullah, SE. : _____________
Sekretaris

3.Hujjatul Islam, A.Md. : _____________
Anggota

4.B. Yulia Kusumayanti, ST.,MT. : _____________
Anggota

5.Nurmila, S.Sos. : _____________
Anggota


